



Inspirationsläger i Uppsala

I början av augusti arrangerades årets inspirationsläger i Uppsala. Det blev en fin helg med träning i både sim- och idrottshall, lekar och en härlig gemenskap. Tjugosex aktiva och åtta ledare från fem föreningar deltog på lägret. Planeringen inför nästa års läger är redan i gång och kommer preliminärt att genomföras i Katrineholm den 1/8–4/8 2024.

Landslaget hade en mycket framgångsrik sommar

Vid de Europeiska Spelen tog Emilia Nilsson Garip silver på både 1- och 3-meterssvikten samt brons tillsammans med Elias Petersen i den mixade sychrotävlingen. Framgångarna fortsatte under VM då Emilia slutade på en åttonde plats på 3-meterssvikten och därmed tog en kvotplats till OS i Paris 2024. David Ekdahl, Elias Petersen och Elna Widerström deltog även på VM och det blev totalt tre finaler, damer 3 meter, damer synchro 3 meter och mixed synchro 3 meter. Nina Janmyr representerade Sverige vid University Games och tog sig till final på båda 1 och 3 meter efter en mycket fin hoppning. På EJM hade Sverige ett rekordstort lag med totalt fjorton aktiva och fem tränare. Det blev två bronsmedaljer, Elly Ekeback Flickor B höga samt Signe Stahl och Anna Torstensson Flickor A/B synchro 3 meter.

I oktober kommer vi genomföra två möten med föreningarna för att samla era tankar, behov och önskemål inför arbetet med den nya utbildningsstrukturen. Inbjudan kommer inom kort.

Tempus Statistik och Tempus Open

Sedan i juni finns simhoppet i [Tempus Statistik](#) och [Tempus Open](#). I Tempus Statisk laddas tävlingar in i databasen och ni kan ansöka om tävlingslicenser. För att komma i gång med Tempus som ny användare behöver ni vara kopplade till en förening och ansöka om inloggning. Det gör ni genom att mejla results@svensksimidrott.se. I Tempus Open kan ni se alla simidrottare, tävlingsresultat och all statistisk. Det kräver ingen inloggning. Mejla gärna gamla resultatfiler till results@svensksimidrott.se så att vi kan bygga upp en större databas.

Kommande tävlingar

I oktober genomförs *Ungdomshoppet* i Göteborg (13–15/10) och *Marginalen Bank Diving Cup* i Stockholm (27–29/10). För mer information om tävlingarna hänvisar vi till arrangerande förening. Information om tävlingarna finns också på [Simidrotts hemsida](#).
